συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, του τμήματος για το 
οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
(ολογράφως) 

Τμήμα 1 2.500,00 € Δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

Τμήμα 2 960,00 € Εννιακόσια εξήντα ευρώ 

Τμήμα 3 506,00 € Πεντακόσια έξι ευρώ  

Τμήμα 4 400,00 € Τετρακόσια ευρώ  

Τμήμα 5 29,00 € Είκοσι εννέα ευρώ 

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρατίθεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI. 

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός